Pieprasījumā Nr.1 SIA “IZZI” lūdz anulēt numerācijas lietošanas tiesības no 2015.gada 

1.jūlija uz: 

1.1. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā “65113000 - 65113999” un “65188000 – 65188999” Aizkraukles 

numerācijas zonā; 

1.2. 1500 (viens tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā “63776000 - 63776999” un “63777000 – 63777499” Dobeles 

numerācijas zonā; 

1.3. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā “63313000 - 63313999” un “63318000 – 63318999” Kuldīgas

[...]

2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā “65790000 - 65791999” Ludzas numerācijas zonā; 

1.5. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā “64681000 - 64682999” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.6. 19100 (deviņpadsmit tūkstoši simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu 

numuriem numerācijas diapazonā “66105000 - 66105999”, “66109000 – 66111999”, 

“66190000 – 66199999”, “67710000 – 67714999” un “67884000 – 67884099” Rīgas 

numerācijas zonā; 

1.7. 10 (desmit) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā

[...]

anulēt no 2015.gada 3.jūlija SIA “IZZI” numerācijas lietošanas tiesības uz 2000 (divi 

tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 

“65113000 - 65113999” un “65188000 – 65188999” Aizkraukles numerācijas zonā; 

2. anulēt no 2015.gada 3.jūlija SIA “IZZI” numerācijas lietošanas tiesības uz 1500 (viens 

tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā “63776000 - 63776999” un “63777000 – 63777499” Dobeles numerācijas zonā; 

3. anulēt no 2015.gada 3.jūlija SIA “IZZI” numerācijas lietošanas tiesības uz 2000 (divi 

tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā

[...]

anulēt no 2015.gada 3.jūlija SIA “IZZI” numerācijas lietošanas tiesības uz 2000 (divi 

tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 

“64681000 - 64682999” Rēzeknes numerācijas zonā; 

6. anulēt no 2015.gada 3.jūlija SIA “IZZI” numerācijas lietošanas tiesības uz 19100 

(deviņpadsmit tūkstoši simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā “66105000 - 66105999”, “66109000 – 66111999”, “66190000 – 

66199999”, “67710000 – 67714999” un “67884000 – 67884099” Rīgas numerācijas zonā; 

7. anulēt no 2015.gada 3.jūlija SIA “IZZI” numerācijas lietošanas tiesības uz 10 (desmit)